R E Q U E R I M E N T O  Nº. 864
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras, NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de efetuar diversas melhorias na Praça Cavalheiro Virgílio Lunardi – Praça da Igreja Coração de Jesus, na Vila dos Lavradores, como troca das lâmpadas queimadas, paisagismo, construção de banheiro público e troca dos aparelhos de recreação, para que os moradores da região da Vila dos Lavradores tenham novamente sua principal praça em condições ideais para o lazer.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de agosto de 2010.

Vereador  Autor  XÊ

PSDB
lcacg